
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 
 
 

PORTARIA N° 060/2020 – PROEN de 25 de agosto de 2020. 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 
03/04/2019, RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comissão responsável pela atualização do Referencial 

Metodológico de EaD  do IF Sertão–PE. 

 
 

Servidor Matrícula SIAPE 

Angela Maiane de Macedo Damasceno 1814826 

Adonias Soares da Silva Júnior 1236680 

Alberto Leal da Paixão 2157584 

Danielle do Nascimento Lins 1928900 

Josilene Almeida Brito 2339454 

Maria Do Socorro Tavares Cavalcante 1743577 

Tássio José Gonçalves Gomes 1180733 

 

 
Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
  

 
 

 
 

 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA  

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019 

 

 


		2020-08-25T16:34:05-0300
	Reitoria
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




